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از پاییز گذشته دانشگاه های آمریکا با چالش اعتراض دانشجویان و 
دانشگاهیان به حمله صهیونیست ها به مردم غزه مواجه هستند. آتش 
کستری که هر از گاهی گر می گیرد و مدتی شعله ور می ماند،  یر خا ز
با سرکوب آتشش فروکش می کند اما با کوچک ترین جرقه ای دوباره 
جان می گیرد. حالا با توجه به نزدیک شدن به زمان انتخابات آمریکا، 
گمانه زنی ها حکایت از آن دارد که از ترم جدید دانشگاه ها که از 
پاییز آغاز خواهند شد باید انتظار داشت دوباره موج اعتراض های 
دانشجویی در دانشگاه های آمریکا از سر گرفته شود. این اعتراض ها 
در حالی طی یک سال گذشته ادامه داشته است که در یک هفته 
یم صهیونیستی با حمله هوایی به مدرسه ای در نوار غزه که  گذشته، رژ
ک و خون  محل اسکان آوارگان فلسطینی بود، دست کم 90 نفر را به خا
کشید که بسیاری از آنها زنان و کودکان بودند. حملات صهیونیست ها 
وز  به طور پی در پی ادامه دارد که طی این مدت  به غزه در حالی 317 ر
بیش از 40 هزار فلسطینی جان باخته و بیش از 92 هزار نفر نیز زخمی 
و مجروح شده اند. در چنین وضعیتی، با اعتراض های دانشگاهی که 
در ماه های گذشته علیه حملات خصمانه صهیونیست ها انجام 
شده مخالفت های جدی صورت گرفته و محدودیت هایی هم برای 
دانشجویان معترض وضع شده است. این مخالفت ها، نگرانی هایی 
را برای سال جدید تحصیلی در آمریکا در آستانه آغاز انتخابات 
یاست جمهوری این کشور به همراه داشته است که مدیران آموزش  ر
عالی آمریکا را بر آن داشته تا اقدامات و راهکارهایی را برای مقابله 

با اوضاع احتمالی در ترم پاییز در دستور کار قرار دهند. 

   آموزش به دانشگاه ها برای مقابله با ناآرامی های پاییز
یکا، فصل تابستان را با  به گزارش insidehighered، دانشگاه های آمر
پیامدهای اردوگاه های طرفدار فلسطین سپری کردند که در نیمه دوم ترم 
بهار در دانشگاه ها به وجود آمد. در برخی موارد، این به معنای حل و فصل 
بخش هایی از پرونده های انضباطی بوده است که گاهی شامل پیشبرد 
ی در  توافقاتی است که مدیران با دانشجویان برای افشا یا بررسی سرمایه گذار
تولیدکنندگان تسلیحات و سایر شرکت هایی به دست آورده اند که از جنگ 
غزه سود می برند. مدیران دانشگاهی حتی به این فکر می کنند که چگونه برای 
سال تحصیلی آینده آماده شوند، خواه این به معنای ایجاد زیرساخت های 
ایمنی جدید، تجدیدنظر در سیاست های اعتراضی یا معرفی فرصت های 
یم صهیونیستی و سرزمین های  جدید برای گفت وگوی مدنی و آموزش درباره رژ
فلسطینی باشد. در حال حاضر باید این ویژگی برای دانشگاه ها مشخص 
باشد که اجرای تحریم ها ممکن است بهترین استراتژی نباشد. وقت آن 
کز آموزش عالی از تخصص دانشگاهی خود برای پیشرفت  است که مرا
، بحث دانشگاه ها و سازمان ها و  استفاده کنند. با نزدیک شدن به ترم پاییز
یم صهیونیستی و فلسطین  موسسات آموزشی در مورد هر دو طرف مناظره رژ
پیرامون چگونگی برخورد نهادها با معترضان بالا گرفته است. گروهی متشکل 
از پنج سازمان یهودی، از جمله اتحادیه ضد افترا )سازمان غیردولتی مقابله 
با یهودستیزی مستقر در آمریکا( دستورالعمل هایی را برای دانشگاه ها 
در مورد چگونگی حفظ صلح در سال تحصیلی آینده منتشر کردند که از 
آن جمله می توان به ابلاغ شفاف سیاست های اعتراضی و محافظت از 
دانشجویان یهودی در برابر تبعیض از طریق آموزش های یهودی ستیزی و 

اقدامات دیگر اشاره کرد. 
در عین حال، در گزارشی که از سوی شورای روابط آمریکایی-اسلامی 
منتشر شده بود و در آن مصادیق اسلام هراسی و احساسات ضد عرب را از 
کتبر سال 2023 در محوطه دانشگاه ها برجسته کرد، به مدیران دانشگاهی  ا
کراتی  توصیه های متفاوتی ارائه شده است از جمله اینکه دانشگاه ها در مذا

مسالمت آمیز و ایجاد گروه های ویژه برای تحقیق در مورد آزار و اذیت های 
سایبری معترضان شرکت کرده اند. با نزدیک شدن به ترم جدید تحصیلی و 
موج احتمالی اعتراضات جدید، در اینجا به وضعیت برخی از دانشگاه ها 
اشاره شده است که بیشترین تاثیر را از جنبش اعتراضی طرفدار فلسطین 

داشته اند. 

   پذیرش میهمان 
در دانشگاه کلمبیا تنها با پر کردن فرم مخصوص

 دانشگاه کلمبیا، مرکز اعتراضات اولیه در آمریکا، پس از آن که فعالان 
دانشجویی پیش از حضور رئیس دانشگاه در کنگره، اردوگاهی را در محوطه 
، اعتراضاتی را به راه انداختند. رئیس  پا کردند، پیش از ترم پاییز دانشگاه بر
این دانشگاه در روزهای گذشته از سمت خود استعفا داد و دلیل آن را تاثیر 
ی خانواده اش بیان کرد. دانشگاه کلمبیا  چشمگیر »دوره آشفتگی« اخیر رو
هفته گذشته اعلام کرد که تا اطلاع ثانوی تنها افرادی که از شناسه دانشگاهی 
گر بخواهند  برخوردار باشند می توانند وارد پردیس دانشگاهی شوند و ا
شخص دیگری را با خود وارد پردیس کنند باید »فرم ثبت نام میهمان« را 
ی« مدیر عملیاتی دانشگاه کلمبیا در بیانیه ای  تکمیل کنند. »کاس هالوو
لات احتمالی  اعلام کرد که این تغییر با توجه به گزارش های مربوط به اختلا
در کلمبیا و پردیس های دانشگاهی در کشور با نزدیک شدن به آغاز سال 
تحصیلی جدید، در نظر گرفته شده است تا جامعه از آسیب ایمن بماند. 
این پردیس دانشگاهی که در منطقه منهتن واقع شده، پیش تر بارها در میان 

اعتراضات، دسترسی دانشجویان را محدود کرده بود. 

   برداشتن ممنوعیت های تردد 
در دانشگاه کالیفرنیای جنوبی

 دانشگاه کالیفرنیای جنوبی پس از مسدود کردن تمام ورودی های دانشگاه 
به غیر از سه ورودی در اواخر آوریل، تمام ورودی ها به این پردیس دانشگاهی 
را بار دیگر باز کرد و محدودیت ها را برداشت. اما در عین حال، برخی 
محدودیت ها همچنان به قوت خود باقی است، از جمله اینکه افرادی که 
فاقد کارت شناسایی دانشگاه نیستند یا به عنوان میهمان  نام آنها ثبت 
نشده، پیش از ورود به پردیس باید به بخش خدمات ورود به پردیس مراجعه 
کنند. علاوه براین، در حالی که نقاط دسترسی عابران پیاده همیشه باز 
خواهد بود، تنها دو ورودی برای تردد وسایل نقلیه در تعطیلات آخر هفته 

و در طول هفته بعد از ساعت 20 باز خواهد بود. 

   لغو ممنوعیت ها در دانشگاه آمریکایی با یک ایمیل
 برخی دانشگاه ها نیز محدودیت های ترم بهار را که برای جلوگیری از بروز 
اعتراض وضع شده بود، لغو کرده اند. دانشگاه آمریکایی در ماه ژانویه، قانونی 
را به طور یک جانبه اجرا کرد که بر مبنای آن، دانشجویان را از تظاهرات در 
داخل ساختمان ها منع می کرد. به نظر می رسید در ایمیلی که در روزهای 
گذشته به رئیس این دانشگاه ارسال شد، این قانون لغو شد. در این ایمیل 
که متن اصلی آن پیرامون تغییرات آتی در سیاست های مختلف تظاهرات 
بوده، آمده است که دستورالعمل های 25 ژانویه 2024 دیگر قابل اجرا نیستند. 
پس از تکمیل سیاست های اصلاح شده و اجرایی شدن آنها، دانشگاه 
باید تعاملات خود را با جامعه تداوم داده و در صورت بروز سوالات حدید، 

به روزرسانی های بیشتری را در صورت لزوم در دستور کار خود قرار دهد. 

   نگرانی دانشگاه تگزاس از رفع اتهام از معترضان
ی از معترضانی که به دلیل دست داشتن در اعتراضات دانشگاهی  بسیار
از حضور در کلاس های درس تحریم شده بودند، به اتهام دست داشتن در 
این اعتراضات متهم شدند؛ این در حالی است که تمام اتهامات وارده و 
نیز سایر تحریم ها علیه دانشجویان معترض در تابستان لغو شده است. 
یس« در ماه ژوئن اعلام کرد که از اتهامات 79 نفری که به  دادستان شهر »تراو

دلیل رفتارهای خشونت آمیز در تظاهرات دانشگاه تگزاس واقع در آستین در 
کید کرد که 90 ساعت صرف  29 آوریل دستگیر شده بودند، می گذرد. او تا
بررسی پرونده این متهمان کرده است. این اتفاق در حالی رخ داده است 
ی از این دانشجویان با تحریم های دانشگاهی مواجه  که همچنان بسیار
هستند. مقامات دانشگاه تگزاس عنوان کرده اند که آنها نگران بخشش 

اتهامات این گروه از دانشجویان هستند. 
 

   تعلیق دانشجویان معترض در دانشگاه  جورجیا 
، دانشجویانی که امیدوار بودند تحریم ها تا ترم پاییز لغو شود،  در موارد دیگر
در عوض با محدودیت های عمده در مورد چگونگی دسترسی به دانشگاه 
روبه رو خواهند شد. به عنوان مثال، هفته گذشته، آسوشیتدپرس گزارش 
داد که شش دانشجوی دانشگاه »جورجیا« با تحریم هایی از سوی دانشگاه 
مواجه شده اند که شامل یک ترم تعلیق از تحصیل در دانشگاه و مشروط 
شدن تحصیلی برای مابقی سال های مانده از تحصیل می شود. آنها به 
تازگی خواستار تجدیدنظر درباره تحریم های اعمال شده از سوی دانشگاه 
شده اند. طبق گزارش های رسیده، چند دانشجوی دیگر دانشگاه  جورجیا  
نیز که خط مشی رفتار دانشجویی این موسسه آموزشی را نقض کرده بودند، 
در ازای اعتراف به خطایی که مرتکب شده اند، با کاهش شدت تحریم ها 

از سوی مقامات دانشگاهی روبه رو شدند. 

   تداوم درگیری دانشگاه با دانشجویان معترض
در دانشگاه تگزاس واقع در »دالاس«، 9 معترض شامل شش دانشجوی فعلی 
و سه دانشجوی فارغ التحصیل شده، در حال استیناف علیه تحریم های 
خود هستند. یک ایستگاه رادیویی دولتی در تگزاس گزارش داد که با نزدیک 
یع به ترم پاییز و بازگشایی دانشگاه ها، مقامات دانشگاهی در حال  شدن سر
یخ رسیدگی به حکم صادره برای این عده  حاضر چشم انتظار فرا رسیدن تار
یدای جنوبی« نیز به تازگی  از دانشجویان هستند. دو معترض دانشگاه »فلور
اعلام کرده اند که درخواست آنها برای لغو تحریم ها بی نتیجه بوده و تحریم ها 
به قوت خود باقی است. در برخی از موسسات، سازمان های حقوق بشری 
به نمایندگی از معترضان مداخله کرده و معتقدند که مجازات آنها ناقض 
یکا در  حق اعتراض دانشجویان است. بنیاد اتحادیه آزادی های مدنی آمر
یلند« نامه ای خطاب به دانشگاه »تاوسون« نوشته تا با مجازات پنج  »مر
  )die-in(   دانشجویی مخالفت کند که در ماه نوامبر در اعتراضی نمادین
ی زمین دراز می کشند-  شرکت کرده بودند.    - که معترضان مانند مردگان رو
این بنیاد، برای ارسال چنین نامه ای این گونه استدلال کرده است که دانشگاه 
با این کار یعنی مجازات دانشجویان خاطی، حقوق اولیه دانشجویان را 
نقض کرده است. بنیاد اتحادیه آزادی های مدنی آمریکا )ACLU( مدعی 
شده است که دو نفر از دانشجویان با حکم »تعلیق معوق« از سوی دانشگاه 
مجازت شده و حتی در سوابق انضباطی دانشجویی آنها نیز به ثبت رسیده 
و حتی از ورود آنها به دانشگاه ممانعت به عمل نیامده اما جالب اینجاست 
که این دو دانشجوی به ظاهر متخلف حتی در تظاهرات دانشگاهی نیز 

شرکت نداشته اند. 

   معامله گری بین دادستان و دانشجویان!
اما ماجرا تنها به این ختم نمی شود. در سایر نقاط آمریکا، دادستان ها با 
ی که مقرر کرده اند  دانشجویان معترض در حال معامله هستند، به طور
گر دانشجویانی که در اعتراض های ضدصهیونیستی دانشگاهی شرکت  ا
داشته اند، شرایط خاصی را بپذیرند، دادستان، اتهامات آنها را لغو خواهد کرد. 
 واشنگتن پست  هفته گذشته گزارش داد که در دانشگاه  جورج واشنگتن  واقع 
در ایالت واشنگتن، به دانشجویانی که به دلیل اعتراضات ضدصهیونیستی، 
گر طی شش ماه آینده دسترسی  با اتهاماتی روبه رو شدند، گفته شده که ا
خود را به پردیس دانشگاهی محدود و کمتر در دانشگاه حضور پیدا کنند، 
اتهامات جنایی آنها لغو خواهد شد. افرادی که این معامله را می پذیرند، 

به جز خوابگاه و کلاس های خود، اجازه نخواهند داشت در نقطه دیگری از 
دانشگاه حضور پیدا کنند. درواقع، تخفیف یا حذف اتهامات دانشجویان 
معترض به دنبال معامله گری بین دادستان ها با دانشجویان رخ خواهد داد 

و مدیران دانشگاهی در این میان نقشی نخواهند داشت. 
در این بین، با توجه به اتفاقاتی که در حال رخ دادن است، یکی از سخنگویان 
دانشگاهی اعلام کرده است که منطقه کلمبیا مسئول تعیین شرایط هرگونه 
توافقنامه ای است. به عنوان مثال، حکم دور ماندن دانشجویان از محل 
تحصیل یا دامنه حضور آنها در دانشگاه باید از سوی مدیران و مقامات 
دانشگاهی تعیین شود و این چیزی نیست که دادستان ها بدون هماهنگی 
با مدیران انجام دهند. علاوه براین، موضع دانشگاه »جورج واشنگتن« این 
است که در صورت اعمال حکم دور ماندن دانشجویان معترض از دانشگاه، 
هر دانشجوی ثبت نامی که توسط دانشگاه تعلیق نشده باشد می تواند در 
کلاس های دانشگاهی شرکت کند و از این نظر منعی برای آنها وجود ندارد. 
همچنین کالج  پومونا  از دیگر دانشگاه های آمریکایی است که با معترضان 
به توافقی مشابه رسیده است. طبق توافقات حاصل شده، 19 نفری که حین 
اعتراض های دانشگاهی در محوطه دانشگاه بازداشت شدند، چنانچه 
بتوانند 16 ساعت در بخش خدمات دانشگاه فعالیت کنند و طی شش 
ماه آینده عمل خلاف دستورات دانشگاهی از آنها سر نزند، از اتهامات 

وارده تبرئه خواهند شد. 

   برای ترم جدید آماده می شویم!
گرچه اعتراضات دانشگاهی در فصل تابستان و همزمان با تعطیلی  ا
کلاس های درس به میزان قابل توجهی کاهش یافته است، اما احتمال می رود 
که گروه های دانشجویی طرفدار فلسطین و مردم غزه بار دیگر تلاش های 
اعتراضی خود را در فصل پاییز و شروع ترم جدید تحصیلی از سر گیرند. 
سوسیالیست های جوان دموکرات آمریکا در کنوانسیون ملی سالانه خود 
در تابستان امسال، قطعنامه ای را برای هماهنگ کردن اعتصاب های ملی 
دانشجویی در دفاع از مردم فلسطین در ترم جدید تصویب کردند که در آن 
دانشجویان در سراسر کشور کلاس های خود را به نشانه اعتراض به حمله 
صهیونیست ها علیه مردم غزه رها کنند. یکی از اعضای دانشگاه نیویورک 
در سرمقاله ای در حمایت از این قطعنامه نوشت: »این استراتژی است 
یم، یعنی مردم، در برابر مدیریت دانشگاهی تاثیر  که بر آنچه در اختیار دار
می گذارد. این واقعیت که این اقدام، یک جنبش ملی خواهد بود، یک جنبش 
منسجم و هماهنگ که به ایجاد حرکت و ایجاد بزرگ ترین اقدام دانشجویی 
کنون در آمریکا مشاهده نشده است.« احتمالی  کمک خواهد کرد و تا
که مقامات دانشگاهی می دهند، این است که با توجه به پیامدهایی 
که اعتراضات قبلی آنها به دنبال داشته یا به دلیل وضع مقررات جدید 
دانشگاهی در مورد اعتراض های جدید، بعید است دانشجویان معترض 
از اعتراض منصرف شوند. اما در این بین، دانشجویان باید از انتظارات 
دانشگاه مطلع باشند اما آنچه مسلم است، این است که نمی توان به طور 
قطع بیان کرد که اطلاع دانشجویان از انتظارات موجود، می تواند تغییری 
. اوضاع در دانشگاه های  در پویایی سیستم دانشگاهی ایجاد کند یا خیر
گر دانشجویان مایل به نقض سیاست های موجود  آمریکا به گونه ای است که ا
باشند، کسی نمی تواند مانع آنها شود. مدیر پژوهش و حمایت از شورای 
یکایی-اسلامی )CAIR( نیز معتقد است که بعید به نظر می رسد  روابط آمر
معترضان به این زودی پا پس کشیده و از موضع خود در دفاع از مردم مظلوم 
غزه و فلسطین عقب نشینی کنند. در این گزارش به این نکته اشاره شده 
است که دانشجویان معترض از سوی مدیریت دانشگاه تهدید شده اند و 
ی  یادی، حتی به اجبار از سوی دولت آمریکا مجبور به انجام کار در موارد ز
شده اند؛ کارفرمایان، آینده شغلی آنها را تهدید کرده و همچنان بر اخلاقیات 
خود ایستادگی کرده اند. گمانه زنی هایی که در چنین فضایی مطرح شده، 
این است که اعتراضات دانشگاهی بار دیگر با بازگشایی دانشگاه ها در 

ترم پاییز از سر گرفته خواهد شد. 

یک ماه مانده به آغاز سال تحصیلی پیش بینی  ها حکایت از آغاز دوباره اعتراضات ضدصهیونیستی دارد

معترضانبرمیگردند!
ندا اظهری 
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آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه در نظر دارد از طریق مزایده عمومی 

نسبت به فروش اقلام ضایعاتی خود اقدام نماید. متقاضیان می توانند 

حداکثر لغایت 1403/06/09 نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند. محل 

فروش اسناد مزایده ساختمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی اداره تدارکات 

کات پیشنهاد قیمت لغایت مورخ 1403/06/13 خواهد  است. مهلت ارائه پا

بود. میزان شرکت در مزایده مبلغ پنجاه میلیون تومان به صورت ضمانت نامه 

گهی بر عهده  بانکی یا وجه واریزی به حساب دانشگاه است. هزینه چاپ آ

برنده مزایده خواهد بود. دانشگاه در رد یا قبول هریک از پیشنهادها دارای 

اختیار کامل است و شرکت کنندگان در مزایده حق هیچ گونه اعتراضی 

نخواهند داشت.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد آزادشهر در نظر دارد یک قطعه زمین زراعی )با 

( جنب هتل الماس را از طریق مزایده عمومی به فروش  متراژ 11140 متر

گهی به مدت 10 روز با  یخ انتشار این آ برساند. متقاضیان می توانند از تار

یافت فرم استعلام اقدام نموده و پس از ارائه  ی نسبت به در مراجعه حضور

کت دربسته به حراست دانشگاه تحویل نمایند.  پیشنهاد قیمت در پا

گهی به عهده برنده مزایده می باشد. ضمنا هزینه درج در آ

آدرس: آزادشهر - خیابان شهید رجایی - دانشگاه آزاد اسلامی واحد آزادشهر 

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  09029915742 

تماس حاصل فرمایند.

آگهی مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان در نظر دارد احداث فاز اول )سازه 

ی مناقصه عمومی  بتن آرمه( ساختمان داروخانه خود را از طریق برگزار

گذار نماید. لذا  به پیمانکار واجد شرایط )دارای حداقل رتبه 5 ابنیه( وا

گهی با واریز  یخ انتشار آ متقاضیان می توانند ظرف مدت 10 روز از تار

یافت اوراق مناقصه به شماره حساب یال بابت در  مبلغ پنج میلیون ر

 4402-11-927709-17 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان )قابل واریز 

در کلیه شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران( و ارائه رسید آن به دفتر حقوقی 

یافت اوراق مناقصه و همچنین بازدید از مکان اجرای  دانشگاه نسبت به در

پروژه اقدام نمایند. ضمنا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 

با شماره تلفن 35225001-230 تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران
مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام خدمات امور اداری، فرهنگی و گردشگری ساختمان های شرکت ملی نفت ایران

 به شماره 010-1403-084-002   )کد سامانه ستاد 2003092921000035(

   شرکت ملی نفت ایران

نوبت دوم 

 شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد انجام خدمات امور اداری، فرهنگی و گردشگری ساختمان های 
شرکت ملی نفت ایران به شماره 010-1403-084-002 را طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید. دریافت و ارسال کلیه اسناد از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir انجام شده و مناقصه گران باید نسبت به 

ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند.
شرایط متقاضیان:

- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر صادرشده توسط وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی دارای اعتبار زمانی

- داشتن گواهی تایید صلاحیت فعالیت صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در رشته خدمات عمومی رتبه حداقل 4 دارای اعتبار زمانی

- ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده سال 1400 به بعد
- ثبت نام در سامانه جامع تجارت ایران )جام( به نشانی ntsw.ir و ارائه تاییدیه آن با مستندات 

یابی کیفی به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعیین اصالت صورت های مالی  ارز
حسابرسی شده مناقصه گران از سامانه پردیس قبل از انعقاد قرارداد

2 - برآورد مناقصه 1.133.174.703.718 ریال می باشد و شرکت کنندگان در مناقصه باید توانایی 
ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 35.263.494.074 ریال را داشته باشند.

3 - مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1403/06/05
4 - مهلت ارائه اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1403/06/19

5 - محل اجرای خدمات شرکت ملی نفت ایران و مدت اجرای قرارداد 24 ماه می باشد.
6 - حداقل امتیاز قابل قبول جهت دعوت برای شرکت در مناقصه 60 امتیاز از 100 امتیاز خواهد بود.

گهی های شرکت ملی نفت ایران در سایت www.nioc.ir قابل مشاهده است. همه آ
امور قراردادهای داخلی

روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران
شماره شناسه 1767594


